[image: image1.png]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от «09»  июля  2018   года                                                                         № 212
О внесении изменений в постановление администрации  городского поселения «Нижний Одес» от 25.12.2014 № 186  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения «Нижний Одес» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики Коми от 26.08.2010 № 120 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Коми и урегулированию конфликта интересов», администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1, утвержденное Постановлением  администрации  городского поселения «Нижний Одес» от 25.12.2014 № 186 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения                   «Нижний Одес» и урегулированию конфликта интересов», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

 2. Постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от  26 сентября 2017 года № 298 «О внесении изменений в постановление администрации  городского поселения «Нижний Одес» от 25.12.2014 № 186 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   городского поселения «Нижний Одес» и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет http://нижний-одес.рф и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 апреля 2018 года.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                      Ю.С. Аксенов
Утвержден

Постановлением администрации

городского поселения «Нижний Одес»

от «09» июля 2018 года № _____
(приложение)

-
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации   городского поселения                   «Нижний Одес» и урегулированию конфликта интересов
	Вавринчук Сергей Викторович
	-
	Заместитель руководителя  администрации городского поселения «Нижний Одес», председатель комиссии

	Холодкова Елена Николаевна
	-
	Руководитель отдела правовой работы и административно-хозяйственной деятельности администрации городского поселения «Нижний Одес»,  заместитель председателя комиссии

	Шишкина Ирина Юрьевна
	-
	Специалист по составлению записей актов гражданского состояния и ведению социальной работы администрации городского поселения «Нижний Одес», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Ковтун Лидия Николаевна
	-
	Руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, землепользования и управления муниципальным имуществом администрации городского поселения «Нижний Одес»;

	Свитличная Мария Руслановна
	-
	Депутат Совета городского поселения «Нижний Одес» (по согласованию)

	Липина Елена Вадимовна
	-
	Депутат Совета городского поселения «Нижний Одес» (по согласованию)

	Чепик Лилия Ивановна
	-
	Ведущий специалист по организационным вопросам деятельности Главы, Совета и работе с территорией администрации городского поселения «Нижний Одес»;

	Ержигитов Калжигит Садыкович
	-
	Начальник отделения полиции № 8 МО МВД              России «Сосногорский»